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Szanowni Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 
 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Wyposażenie pracowni mikroskopowych w ramach projektu pn.: „Budowa Podkarpackiego 
Centrum Innowacyjno-Badawczego środowiska w Rzeszowie” 

 

 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 709) Zamawiający – Uniwersytet Rzeszowski przekazuje 
poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
 
PYTANIA Z DNIA 09.09.2013 r. 
 
 
Zadanie 1, poz. I oraz poz. II 
 
Pytanie 1 
Apochromatyczny układ oświetlenia w świetle odbitym z przysłonami polową i aperturową 
Zamawiający nie zamawia układu do fluorescencji w tych mikroskopach. 
Czy w związku z tym dopuści zapis: Możliwość rozbudowy o apochromatyczny układ oświetlenia        
w świetle odbitym z przysłonami polową i aperturową? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zapis: Możliwość rozbudowy o apochromatyczny układ oświetlenia w świetle 
odbitym z przysłonami polową i aperturową. 
 
Pytanie 2 
Wbudowane w statyw minimum następujące gniazda: USB, sieciowe TCPIP, RS 232. 
Czy Zamawiający dopuści jako wystarczające do komunikacji z komputerem w tego typu 
mikroskopach gniazdo RS232? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza jako wystarczające do komunikacji mikroskopów z komputerem gniazdo 
RS232 
 
Pytanie 3 
Tubus: Fototubus binokularny 15°/23 (100:0/30:70/0:100), 
 Czy Zamawiający zaakceptuje fototubus binokularny 30 stopni:  30°/23 (100:0/30:70/0:100),                
w miejsce fototubusa 15°/23 (100:0/30:70/0:100), 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie fototubusa binokularnego 30 stopni: 30

o
/23 

(100:0/30:70/0/100) w miejsce fototubusa 15°/23 (100:0/30:70/0:100) 
 
Zadanie 2, poz. II 
 
Pytanie 4 
Okulary 15x, 2 sztuki. 
Czy zamawiający dopuści okulary 16x, 2 sztuki jako równoważne? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza okulary 16x, 2 sztuki jako równoważne. 
 
Zadanie 2, poz. III 
 
Pytanie 5 
Skok osi Z 340 nm lub mniejszy. 
Czy Zamawiający może zrezygnować z tego zapisu? Stały skok można podawać przy 
zmotoryzowanym napędzie w osi „Z”. W opisie nie ma wymogu takiego napędu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z zapisu „skok osi Z 340 nm lub mniejszy”. 
 
 
Zadanie 3, poz. I oraz poz. II 
 
Pytanie 6 
Tubus: Fototubus binokularny 15°/23 (100:0/30:70/0:100), 
Czy Zamawiający zaakceptuje fototubus binokularny 30 stopni:  30°/23 (100:0/30:70/0:100), w miejsce 
fototubusa 15°/23 (100:0/30:70/0:100), 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie fototubusa binokularnego 30 stopni: 30

o
/23 

(100:0/30:70/0/100) w miejsce fototubusa 15°/23 (100:0/30:70/0:100). 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany  terminu składania i otwarcia ofert. 

 

 

         Z poważaniem 

 
Z  up. Rektora UR 

     KIEROWNIK  
    Działu Zamówień Publicznych 
 

                                 mgr inż. Eugeniusz Niżnik         

                                                                                  

Otrzymują: 

1. www.ur.edu.pl 
2. a/a DZP 


